

UEG Adm. ApS
Grønnegade 41A
1107 København K
CVR-nr. 32559964

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2017

Dirigent

Navn: Anne-Katrine Møllehave

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UEG Adm. ApS
Grønnegade 41A
1107 København K

CVR-nr.: 32559964
Stiftet: 01.06.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anne-Katrine Møllehave

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde og levere administration, service og konsulentytelser vedrørende kunstudstillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 428 t.kr., mod et overskud på 1.097 t.kr. sidste år.

Ledelsen af anser årets resultat som tilfredsstillende.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter og fortsatte fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter i det kommende år. Faktisk forventes store dele af gælden afvikling, som følge af forventningerne til 2017.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil forsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2016 konstateret, at der i 2014 fejlagtigt ikke var afgangsført andre anlægsaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 400 t.kr., som var solgt i 2014.

Såfremt ændringen var blevet indregnet i år, ville de nedbringer resultatet med 306 t.kr. efter skat, samt nedbringer andre anlægsaktiver, inventarer og driftsmidler med t.kr. 400 og egenkapitalen med 306 t.kr.

Regnskabet er ændret således afgangsførslen skete i 2014 og sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har tilbagebetalt gæld til større samarbejdspartnere i januar 2017, indregnet under anden gæld, på i alt 9.764 t.kr. I den forbindelse har selskabet fået eftergivet renter som er indtægtsført i 2017, på i alt 856 t.kr.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.933.890	2.389.092
Personaleomkostninger	4	(1.427.884)	(225.522)
Af- og nedskrivninger		<u>(397.155)</u>	<u>(231.406)</u>
Driftsresultat		1.108.851	1.932.164
Andre finansielle indtægter	5	0	300.460
Andre finansielle omkostninger	6	<u>(272.561)</u>	<u>(758.194)</u>
Resultat før skat		836.290	1.474.430
Skat af årets resultat	7	<u>(408.219)</u>	<u>(377.830)</u>
Årets resultat		<u>428.071</u>	<u>1.096.600</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>428.071</u>	<u>1.096.597</u>
		<u>428.071</u>	<u>1.096.597</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		198.750	397.500
Immaterielle anlægsaktiver	8	198.750	397.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.032.360	3.998.741
Materielle anlægsaktiver	9	5.032.360	3.998.741
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.379.555	3.368.835
Andre tilgodehavender		173.002	162.650
Finansielle anlægsaktiver	10	3.962.557	3.941.485
Anlægsaktiver		9.193.667	8.337.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.302.480	2.232.728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.977.862	2.548.112
Andre tilgodehavender		825.320	873.812
Periodeafgrænsningsposter		70.300	16.770
Tilgodehavender		4.175.962	5.671.422
Likvide beholdninger		1.687	9.387
Omsætningsaktiver		4.177.649	5.680.809
Aktiver		13.371.316	14.018.535

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(854.193)	(1.282.264)
Egenkapital		(729.193)	(1.157.264)
Udskudt skat		189.000	87.025
Hensatte forpligtelser		189.000	87.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.531	259.987
Anden gæld		0	8.358.050
Langfristede gældsforpligtelser		247.531	8.618.037
Bankgæld		1.043.341	1.017.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		713.046	1.257.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		637.200	747.329
Skyldig selskabsskat		483.345	159.977
Anden gæld		10.787.046	3.140.007
Periodeafgrænsningsposter		0	148.700
Kortfristede gældsforpligtelser		13.663.978	6.470.737
Gældsforpligtelser		13.911.509	15.088.774
Passiver		13.371.316	14.018.535
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(976.264)	(851.264)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(306.000)	(306.000)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	(1.282.264)	(1.157.264)
Årets resultat	0	428.071	428.071
Egenkapital ultimo	125.000	(854.193)	(729.193)

Noter

1. Going concern

Selskabets historiske resultater har medført, at kapitalen er tabt og at der er oparbejdet betydelige kortfristede gældsforpligtelser, der overstiger selskabets omsætningsaktiver.

Det er ledelsens forventning at fremtidige driftsaktiviteter og fortsatte fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil give tilstrækkelig likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter i det kommende år. Faktisk forventes store dele af gælden afvikling, som følge af forventningerne til 2017.

Det er naturligvis behæftet med usikkerhed, hvorvidt positive pengestrømme og fordelagtige betalingsbetingelser hos selskabets kreditorer vil være tilstrækkelige og vil forsætte, men det er ledelsens vurdering, at dette er tilfældet. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har tilbagebetalt gæld til større samarbejdspartnere i januar 2017, indregnet under anden gæld, på i alt 9.764 t.kr. I den forbindelse har selskabet fået eftergivet renter som er indtægtsført i 2017, på i alt 856 t.kr.

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i associeret virksomheder

Selskabet har indregnet værdi af kapitalandele i TT Venue A/S, til kostpris, på 160 t.kr. Selskabet forhandler i øjeblikket med en investor om salg af 51% af kapitalandelene til en væsentlig højere pris.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået bindende aftale, men forhandlingerne forventes afsluttet i nærmeste fremtid.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at der ikke skal nedskrives på kapitalandelene.

Andre tilgodehavender

Selskabet har, under andre tilgodehavender, indregnet 811 t.kr. for salg af ejerandele i IEH ApS. Betaling er betinget af, at en større retssag anlagt af IEH ApS falder ud til selskabets fordel.

Det er ledelsens opfattelse, på grundlag af nye beviser i sagen, at denne sag, enten ved dom eller forlig, vil føre til udbetaling af erstatning. Endvidere har selskabets hovedaktionær afgivet tilsagn om betaling af tilgodehavendet. Selskabet har som følge heraf ingen tabsrisiko.

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.590.000
Kostpris ultimo	1.590.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.192.500)
Årets afskrivninger	(198.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.391.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.750

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
9. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.325.457
Tilgange	1.232.024
Afgange	(110.000)
Kostpris ultimo	5.447.481
Af- og nedskrivninger primo	(326.716)
Årets afskrivninger	(198.405)
Tilbageførsel ved afgang	110.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(415.121)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.032.360

10. Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder/tilbagebetaling:

Saldoen består af tilgodehavende hos TT Venue A/S. UEG Adm. ApS har modtaget sikkerhed for betaling af tilgodehavendet af selskabets hovedaktionær.

* De oplyste tal er fra årsrapporten 2015.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TT Venue A/S	København	A/S	40,0	(9.089.332)	(62.716)
International Exhibit Holding ApS*	København	APS	33,0	6.436.296	856.356
				2016	2015
				kr.	kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb				539.000	72.000

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
